1

ui

MUNICÍPIO DE DOIS CÓRREGOS
ESTADO DE  SAO  PAULO

Oficio  n°  007/24 - CAM

Dois Córregos, 16 de maio de 2024.

Senhor Presidente,

Por ordem do Senhor Prefeito, com as
homenagens devidas, a propósito do contido no Oficio n°
19/2024 - EXE, dessa Edilidade, apresento-me a Vossa
Excelência para o que segue:

Em face da demanda de pesquisa e da
quantidade de documentos necessários A resposta do
Requerimento de Informações n° 02/2024, a Secretaria da
Fazenda não conseguiu promover todas as compilações.

A vista disso, solicitou que fosse
efetivada a comunicação da dificuldade a essa E. Casa, bem
ainda formulada solicitação de dilação de  pr lo  de até mais
20 dias  para atendimento, o que se procede.

Sendo o que há para a oportunidade e
esperando poder contar com a compr ensdo de Vossa
Excelência e dos demais membros dessa C sa Legislativa em
relação ao pleito formulado, aproveitb o ensejo para
renovar protestos de apreço e consideragaip.

Atenciosamente

JOSÉ APAREC 0 VOLTOLIM
- Secretario de/Administração -

Excelentíssimo Senhor
VINÍCIUS DE OLIVEIRA GONÇALVES
DD. Presidente da Câmara Municipal de
DOIS CÓRREGOS - SP.

Praça Francisco Simões, s/n° - Fone (14) 3652-9500 - CEP 17300-055 - Dois Córregos-SP.

1

	Page 1